**چهارشنبه 29 آذر 1391 - 5 صفر 1433-19 دسامبر 2012**

29 آذر در گذر تاریخ ....

**29 آذر در گذر تاریخ**

\* هجوم روس‌ها به تبریز و گیلان پس از اولتیماتوم به دولت ایران (1290 ش)
اشاره: پس از اولتیماتوم روسیه به دولت ایران برای اخراج مورگان شوستر، کارشناس اقتصادی آمریکایی در ایران، دولت ایران این اولتیماتوم را در 28 آذر 1290 ش پذیرفت.